המבקש ביקש מעובדת הדוכן כי תקנה ממנו

את השטר תמורת שקלים, ולחלופין, תשיב לו עודף בשקלים. העובדת השיבה כי אינה מעוניינת והמבקש הפציר בה כי
תשמור את השטר אצלה כערבון עד למחרת, שאז ישלם לה תמורת הסיגריות.

בגין האמור, הואשם המבקש בגניבה בידי מורשה, עבירה לפי סעיף 393(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. בפני בית משפט השלום התקיים הליך הוכחות. בהכרעת דינו, ציין בית המשפט כי התשתית הראייתית
מבוססת בעיקרה על ראיות נסיבתיות ועבר לבחון האם יש בהן כדי להוביל למסקנה מרשיעה אחת ויחידה.

בית המשפט קבע, על יסוד עדותו של היומנאי, אשר נמצאה אמינה ומהימנה עליו, כי השטר הוכנס למעטפת
הפיקדון, וזו נמסרה כשהיא אטומה לשוטר הנוסף ומכאן ואילך נמצאה במשמורתו.